稚内市立学童保育所退所届出書

  令和  年  月  日

 稚内市教育委員会 様

保護者 住  所

氏  名        ○印

電話番号

 稚内市立学童保育所を退所したいので、次のとおり届け出ます。

（ふ り  が
な ）

退所学童名
 生 年 月 日 年  月  日生

退 所 学 童

保 育 所 名

□中央学童保育所  □緑学童保育所  □富岡学童保育所

□東学童保育所

退所年月日   令和    年   月   日

退 所 理 由

決

裁

教 育 長 部 長 副 部 長 課 長 Ｇ Ｌ 担 当

受 付 番 号

第 号

備考

 ※ 太線の中は、記入しないでください。